
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/376/17 

RADY GMINY DOPIEWO 

z dnia 27 marca 2017 r. 

w sprawie ustalenia kryteriów wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych 

publicznych szkół podstawowych na terenie Gminy Dopiewo dla kandydatów zamieszkałych poza 

obwodem danej szkoły. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2016r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 133 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.  Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2017 r., poz. 59) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się kryteria wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych 

publicznych szkół podstawowych Gminy Dopiewo dla kandydatów zamieszkałych poza obwodami tych szkół: 

1. rodzeństwo kandydata w roku szkolnym, na który prowadzona jest rekrutacja, będzie uczęszczało do 

danej szkoły lub zespołu szkół, w którego skład wchodzi dana szkoła podstawowa– 50pkt. 

2. oboje rodziców/opiekunów prawnych rozliczyło podatek dochodowy od osób fizycznych za miniony rok 

w gminie Dopiewo - kryterium stosuje się również do rodzica/opiekuna prawnego samotnie wychowującego 

dziecko – 25pkt; 

3. kandydat z rodziny znajdującej się w trudnej sytuacji materialnej bądź rodzinnej lub pozostającej pod 

opieką ośrodka pomocy społecznej – 25pkt. 

§ 2. Określa się dokumenty niezbędne do potwierdzenia kryteriów o których mowa w § 1 tj.: 

1. oświadczenie rodziców/a o spełnieniu wymogu określonego w punkcie 1.; 

2. oświadczenie rodzica/opiekuna o rozliczaniu podatku dochodowego od osób  fizycznych w urzędzie 

skarbowym właściwym dla Gminy Dopiewo. 

3. zaświadczenie z Ośrodka Pomocy Społecznej o pobieraniu zasiłków lub udokumentowana trudna 

sytuacja rodzinna wraz z oświadczeniem rodzica/ów; 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dopiewo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady  

(-) Leszek Nowaczyk  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 marca 2017 r.

Poz. 2364


		2017-03-29T07:34:16+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




